



„Widoczny był duży postęp”. Młode siatkarki Zrywu z awansem do II ligi wojewódzkiej [ZOBACZ ZDJĘCIA, SPRAWDŹ WYNIKI]

data aktualizacji: 2023.12.20



Młode siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley doskonale spisały się w trzecim turnieju punktowanym Zeto Software III ligi wojewódzkiej młodziczek. Będące gospodyniami ilawianki zajęły w nim pierwsze miejsce i awansowały do II ligi.

W niedzielę (17 grudnia) w hali sportowo-widowiskowej w Iławie młode siatkarki Zrywu rozegrały bardzo dobre zawody, tym razem rywalizując z zespołami z **Olsztyna i Ełku**. Do turnieju młodziczki Zrywu przystąpiły **nareszcie w pełnym składzie** - w ostatnim czasie braki kadrowe były spowodowane chorobami kluczowych zawodniczek.

Jak zauważa trener ilawskiego zespołu **Mieczysław Pietroczyk**, bardzo zmotywowane i skupione na dobrej grze siatkarki z Iławy **dominowały w obu spotkaniach**, grając skutecznie w ataku opartym na grze liderki, **Oliwii Słowik i Gabrieli Jakubowskiej**. Bardzo dobrze funkcjonowało także rozegranie za sprawą dystrybucji wystawiającej piłki do ataku **Sandry Ohakam**. Pozostałe zawodniczki także zagrały bez większych pomyłek, co było receptą na wygranę turnieju i awans do

Zeto Software II ligi wojewódzkiej młodziczek.

- W tym turnieju **widoczny był duży postęp naszych zawodniczek**, widać efekt zdobywania doświadczenia w meczach w starszej kategorii wiekowej, czyli w **juniorkach młodszych**. Bardzo nas cieszy, że tak upragniony przez nas i kształtowany u dziewcząt **element koncentracji i komunikacji** wreszcie przynosi efekty. Dużo nad tym pracujemy na treningach i zwracamy dużo uwagi podczas zawodów. Coraz pewniej radzi sobie na rozegraniu **Sandra Ohakam**, co jest kluczem do wykorzystania w ataku naszych przyjmujących i atakującej

- ocenia trenerski duet Zrywu, **Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk**.

- Od kilku tygodni pracujemy więcej nad motoryką, głównie w elementach dynamiki, szybkości i mocy, pod czujnym okiem instruktora rekreacyjno-ruchowego **Łukasza Sękowskiego**. Widzimy już efekty tej współpracy, dziewczęta polubiły zajęcia motoryczne i widać już stopniową poprawę w dynamicznym wykonywaniu technicznych elementów w grze – dodają trenerzy.

Po trzech turniejach ligi wojewódzkiej **MKS Kris-Bus Zryw-Volley** jest blisko grupy zespołów walczących o awans do finału wojewódzkiego (sześć pierwszych drużyn po sześciu turniejach zagra w turnieju finałowym **o mistrzostwo województwa**). Teraz zadaniem ławianek będzie utrzymanie się w II lidze lub walka o awans do ligi wyższej, zdobywanie cennych punktów do rankingu ligowego.

Czwarty turniej Zeto Software II ligi wojewódzkiej młodziczek rozegrany zostanie **14 stycznia**, a przeciwnikami Zrywu będą zespoły: **UKS Czwórka MOSiR Giżycko II i UMKS Mikro Ełk**.

Wyniki 3. turnieju Zeto Software III ligi wojewódzkiej młodziczek:

MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława - UKS Chemik SMS Olsztyn II 2:0 (25:10, 25:12)

UKS Chemik SMS Olsztyn II - UKS Salos Ełk 2:1 (25:20, 22:25, 15:5)

UKS Salos Ełk - MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława 0:2 (23:25, 12:25)

TABELA KOŃCOWA

1. Zryw 4 4:0 – awans do II ligi

2. Chemik II 3 2:3

3. Salos 2 1:4 – spadek do IV ligi

Młodziczki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: *Oliwia Słowik – kapitan zespołu, Gabriela Jakubowska, Dominika Krawaczyńska, Julia Jakubowska, Martyna Drozdowska, Sandra Ohakam, Dominika Gross – libero oraz Sandra Dolecka, Patrycja Szylakowska, Dorota Sławińska i Agata Foj,*

Trenerzy: *Małgorzata i Mieczysław Pietroczyk*

red. zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~8969~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73030-widoczny-byl-duzy-postep-mlode-siatkarki-zryw-u-z-awanssem-do-ii-ligi-woje-wodzkiej-zobacz-zdjecia-sprawdz-wyniki>